
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Nr 267/XXXIV/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Miasta Podkowa Leśna na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” oraz 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 90/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego w 2022 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z protokołem z dnia 9 grudnia 2022 r., z posiedzenia Komisji Konkursowej 
opiniującej oferty na realizację zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
w 2022 r., powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 99/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r., 
dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2022 roku. 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami oferentów 
i wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Podkowa Leśna na rok 
2022 w dziale 921 w rozdziale 92195. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna oraz na stronie internetowej Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8470E4-18AC-47D7-A6B6-E23D1827E0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2022 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

Zadanie 1 

Realizacja projektów dokumentujących i popularyzujących historię Miasta Podkowa Leśna,  
w tym wzmacniających lokalną tożsamość: 

Lp. Nazwa 
Oferenta 

Tytuł zadania 
publicznego 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 

Wysokość 
całości 

zadania (zł) 

Kwota 
dofinansowania 

(zł) 
1. Towarzystwo 

Przyjacół 
Miasta Ogrodu 
Podkowa Leśna 

II poprawione 
wydanie książeczki 
historycznej dla dzieci 
FOTOPLASTYKON, 
w ramach serii 
Biblioteka 
Podkowiańska 

3 500 3 900 3 500 

RAZEM 3 500 3 900 3 500 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8470E4-18AC-47D7-A6B6-E23D1827E0DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

